
  無料シャトルバス運行ダイヤ 2025.11.1改定 
 

小岩コース   

午前（月～土） 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

① 江戸川病院発 8:10 8:40 9:20 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00  

② ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ江戸川 8:13 8:43 9:23 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03  

③ 下小岩第二小 8:19 8:49 9:29 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09  

④ 小岩駅北口クリニック 8:25 8:55 9:35 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15  

⑤ 整形ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ - 9:03 9:43 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23  

⑥ 小岩駅北口ロータリー - 9:05 9:45 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25  

⑦ ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ江戸川 8:32 9:12 9:52 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32  

⑧ 江戸川病院着 8:35 9:15 9:55 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35  

午後（月～金） 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

① 江戸川病院発 12:40 13:20 14:00 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:20 

② ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ江戸川 12:43 13:23 14:03 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:23 

③ 下小岩第二小 12:49 13:29 14:09 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:29 

④ 小岩駅北口クリニック 12:55 13:35 14:15 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:35 

⑤ 整形ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ 13:03 13:43 14:23 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 - 

⑥ 小岩駅北口ロータリー 13:05 13:45 14:25 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 - 

⑦ ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ江戸川 13:12 13:52 14:32 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:42 

⑧ 江戸川病院着 13:15 13:55 14:35 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:45 

 

 

篠崎瑞江コース ※ピンクの部分が 2025/11/1からの変更部分 

※土曜日は 1-5 便のみ運行→ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

① 江戸川病院発 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 

② ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ江戸川 ― 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 

③ 岡部歯科 7:34 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 

④ ローソン東小岩 1丁目店 7:38 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 

⑤ 西篠崎さくら公園前 7:42 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 

⑥ ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ篠崎駅西口 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 

⑦ ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ南篠崎 4丁目店 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 

⑧ 瑞江駅ピタットハウス前 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 

⑨ 椿中央会館 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 

⑩ ローソン新堀 1丁目店 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05  16:05 17:05 

⑪ 真利子農園 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 

⑫ 江戸川メディケア病院 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 

⑬ 南小岩郵政宿舎 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 16:12 16:12 16:12 

⑭ 岡部歯科 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 

⑮ ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ江戸川 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 

⑮ 江戸川病院着 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 

※整形ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾟﾗｻﾞは木曜休診ですが、ｼｬﾄﾙﾊﾞｽは停車いたします。 

※小岩駅北口ﾛｰﾀﾘｰでは停車時間が短い為、降車のみとさせていただきます。 

※全コース 日曜、祝日、年末年始（12/30～1/3）は運休。（土曜日、1/4、3/11、12/29は午前のみ運行。） 



シャトルバス停車場所及びご利用案内 
小岩コース 

 

 

 

 

 

篠崎瑞江コース 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

③下小岩第二小 

 

④小岩駅北口ｸﾘﾆｯｸ 

 
※整形 MPに行かれる方はこ

ちらで乗車してください。 

 

⑤整形ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ 

 
※01 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞ奥（整形 MP 

入口の奥） 

 

⑥小岩駅北口ﾛｰﾀﾘｰ 

 
※道路の駅側に停車します。

（降車のみ） 乗車は④小岩駅

北口クリニックでお願いします。 

 
⑤西篠崎さくら公園 

 

④ローソン東小岩１丁目店 

 

⑥ＭＰ篠崎駅西口 

 

⑦ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ南篠崎４丁目店 

 

⑧瑞江駅ﾋﾟﾀｯﾄﾊｳｽ前 

 

⑨椿中央会館 

 

⑩ﾛｰｿﾝ新堀１丁目店 

 

⑪真利子農園 

 

⑬南小岩郵政宿舎 

 

【ご利用案内】 
※道路から見える位置で、バスが来ましたら、運転手に分かるように手を上げてお待ちください。 ※ダイヤ

は目安です。遅れが発生する場合がございますのでご了承ください。また車両故障等で運行できないことも

ありますので、バスが来ない際は、病院にお問合わせ下さい。 ※無料シャトルバスは乗車を必ず保証するも

のではございません。また、乗車できなかった際の代替手段等の手配、補償も対応できかねますのでご了承

ください。 ※車いすご利用の方は、介助者と同乗し車いすを折り畳んでご乗車ください。 ☎03-3673-1221 

※１階はオハナ薬局さん 

③、⑬岡部歯科 

 

 
アオキ薬局より 
手前になりました。 

⑫江戸川ﾒﾃﾞｨｹｱ病院 

 

メディカルプラザ市川駅の

廃院により 2025/11から

8便、11便の市川駅ルー

トを廃止いたしました。 

 



江戸川ﾒﾃﾞｨｹｱ病院コース 

 

ルート                             

 

 

 

 

 

 

午
前
（月
～
土
） 

停留所 1 2 3 4 5 6 

① 小岩駅（小岩駅北口クリニック）発 7:50 8:40 9:30 10:20 11:10 12:00 

② 江戸川メディケア病院 8:03 8:53 9:43 10:33 11:23 12:13 

③ メディカルプラザ江戸川 8:10 9:00 9:50 10:40 11:30 12:20 

④ 江戸川病院 8:18 9:08 9:58 10:48 11:38 12:28 

⑤ メディカルプラザ江戸川 8:21 9:11 10:01 10:51 11:41 12:31 

⑥ 江戸川メディケア病院 8:31 9:21 10:11 11:01 11:51 12:41 

⑦ 小岩駅（小岩駅北口クリニック）着 8:37 9:27 10:17 11:07 11:57 12:47 

午
後
（月
～
金
） 

停留所 7 8 9 10 11 12 13 

① 小岩駅（小岩駅北口クリニック）発 12:50 13:40 14:30 15:20 16:10 17:00 17:50 

② 江戸川メディケア病院 13:03 13:53 14:43 15:33 16:23 17:13 - 

③ メディカルプラザ江戸川 13:10 14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 - 

④ 江戸川病院 13:18 14:08 14:58 15:48 16:38 17:28 18:00着 

⑤ メディカルプラザ江戸川 13:21 14:11 15:01 15:51 16:41 17:31  

⑥ 江戸川メディケア病院 13:31 14:21 15:11 16:01 16:51 17:41  

⑦ 小岩駅（小岩駅北口クリニック）着 13:37 14:27 15:17 16:07 16:57 17:47  

 江戸川メディケア病院発 時刻表 

 時 分（行先） 

 ８ 03江 31小 53江 

 ９ 21小 43江 

 １０ 11小 33江 

 １１ 01小 23江 51小 

 １２ 13江 41小 

土
曜
日
運
休 

１３ 03江 31小 53江 

１４ 21小 43江 

１５ 11小 33江 

１６ 01小 23江 51小 

１７ 13江 41小 

行先 江：江戸川病院 小：小岩駅（北口クリニック） 

※⑬便は小岩駅発江戸川病院着の直通運転です。 



京成小岩・かつしか江戸川病院・JR 金町駅コース 

 

停留所 
運行便（土は 1～5まで） 

1 2 3 4 5 6 7 8 

① 江戸川病院(発) 7:50 8:45 10:00 11:15 12:30 13:45 15:00 16:15 

② ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ江戸川 - 8:48 10:03 11:18 12:33 13:48 15:03 16:18 

③ 京成小岩駅 8:00 8:57 10:12 11:27 12:42 13:57 15:12 16:27 

④ 高砂団地集会所 - 9:03 10:18 11:33 12:48 14:03 15:18 16:33 

⑤ かつしか江戸川病院 - 9:05 10:20 11:35 12:50 14:05 15:20 16:35 

⑥ 金町駅 8:15 9:19 10:34 11:49 13:04 14:19 15:34 16:49 

⑦ かつしか江戸川病院 - 9:32 10:47 12:02 13:17 14:32 15:47 17:02 

⑧ 高砂団地集会所 - 9:36 10:51 12:06 13:21 14:36 15:51 17:06 

⑨ 京成小岩駅 8:27 9:42 10:57 12:12 13:27 14:42 15:57 17:12 

⑩ ﾒﾃﾞｨｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ江戸川 8:38 9:49 11:04 12:19 13:34 14:49 16:04 17:19 

⑪ 江戸川病院(着) 8:40 9:52 11:07 12:22 13:37 14:52 16:07 17:22 

  

停留所 

                  

 

京成小岩駅南口 ③ﾎｰﾑﾒｲﾄ前（金町駅方向）      ④⑧高砂団地集会所 ⑤⑦かつしか江戸川病院 

⑨おひさま整骨院前（江戸川病院方向） 

 

 

 

⑤ 

⑨ 

 

⑥ 

 

③ 

 

④ 

⑥ＪＲ金町駅南口 ロータリー     

 

 


